PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122 CNPJ: 18.188.276/0001-00

ERRATA – PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

O Prefeito do município de Olimpio Noronha torna publico errata na descrição do

objeto da licitação Pregão Presencial nº22/2017 Processo Licitatório nº 32/2017. Na

descrição do item nos Anexo I onde se lê capacidade do tanque de combustível,

capacidade do tanque de arla e comprimento do veiculo, seja incluída a expressão

"aproximada", de modo a propiciar a participação do maior numero possível de

interessados. Fica redesignada sessão publica para entrega dos envelopes para dia

11 de maio de 2017. Olimpio Noronha 27 de abril de 2017.